SINUMERIK 828D
NC 828D • 2009
运动控制
SINUMERIK 828D
订货选型手册
NC 828D • 2009 1
2
功能概述

PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
控制系统结构和配置
基于面板的控制系统包括： √ √ √ √
• 紧凑型操作面板
• CNC/PLC控制单元
• 闭环控制单元，最多可控制6轴 �
基于驱动/基于PC的设计 – – – –
紧凑型操作面板：水平/垂直 √/√ √/√ √/√ √/√
• 10.4”彩色显示器 √ √ √ √
• 集成全尺寸键盘 √ √ √ √
SINUMERIK操作面板，集成TCU – – – –
SINUMERIK操作面板，集成PCU – – – –
系统软件
• SINUMERIK 828D、PPU 260/261系统软件，用
于车削工艺，出口版，存储在CF卡上，带有授权
6FC5831-1GY..-.YA0 O – – –
• SINUMERIK 828D、PPU 260/261系统软件，用
于铣削工艺，出口版，存储在CF卡上，带有授权
6FC5831-2GY..-.YA0 – O – –
• SINUMERIK 828D、PPU 280/281系统软件，用
于车削工艺，出口版，存储在CF卡上，带有授权
6FC5830-1GY..-.YA0 – – O –
• SINUMERIK 828D、PPU 280/281系统软件，用
于铣削工艺，出口版，存储在CF卡上，带有授权
6FC5830-2GY..-.YA0 – – – O
嵌入式HMI SINUMERIK Operate √ √ √ √
基于Windows的HMI – – – –
驱动接口Drive-CLiQ √ √ √ √
数控扩展控制板NX10 6SL3040-0NC00-0AA0 O O O O
适用于6轴以上的应用场合(仅车削)
适用于9个以上测量系统的应用场合
通道/方式组(MG)
• 最高配置 1 1 1 1
• 方式组(MG)，每个附加 – – – –
• 加工通道，每个附加 – – – –
1
功能概述
SINUMERIK 828D数控系统
Siemens NC 828D • 2009 1/3
功能概述
功能 SINUMERIK 828D
√ 标准配置(基本功能) 备注
PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
控制系统结构和配置（续）
CNC用户内存，用于存储加工程序，存储单位：MB 3 3 5 5
CNC用户内存，最大配置，存储单位：MB 3 3 5 5
用户CF卡存储扩展 √ √ √ √
(CF卡不作为标准配置提供)
HMI用户内存，NCU CF卡上附加256 MB内存 – – – –
进给轴/主轴或定位轴/辅助主轴
• 进给轴/主轴的基本配置轴数 3 4 3 4
• 进给轴/主轴的最大配置轴数 6 6 8 6
一个附加的进给轴/主轴 6FC5800-0AA00-0YB0 O O O O
一个附加的定位轴/辅助主轴 6FC5800-0AB00-0YB0 O O O O
PLC控制的轴 √ √ √ √
PLC通过PROFIBUS/PROFINET DP控制的定位轴 – – – –
驱动系统
通过DRIVE-CLiQ连接的SINAMICS S120电机模块 请参阅NC 61 √ √ √ √
电机上的SINAMICS S120 DRIVE-CLiQ 请参阅NC 61 O O O O
• SINAMICS S120 SMI10 请参阅NC 61 O O O O
• SINAMICS S120 SMI20 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120电柜内使用信号转接模块SMC 请参阅NC 61 O O O O
• SINAMICS S120 SMC20 请参阅NC 61 O O O O
• SINAMICS S120 SMC10 请参阅NC 61 O O O O
• SINAMICS S120 SMC30 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120电柜外使用信号转接模块SME 请参阅NC 61 O O O O
• SINAMICS S120 SME20 请参阅NC 61 O O O O
• SINAMICS S120 SME25 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120扩展模块 请参阅NC 61 O O O O
• SINAMICS S120 DMC20 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型电机模块，内部空冷 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型电机模块，外部空冷 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型电机模块，冷板冷却 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型调节型电源模块，内部空冷 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型调节型电源模块，外部空冷 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型调节型电源模块，冷板冷却 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型非调节型电源模块，内部空冷 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型非调节型电源模块，外部空冷 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120书本型非调节型电源模块，冷板冷却 请参阅NC 61 O O O O
SINAMICS S120装机装柜型电机模块，内部空冷
(额定脉冲频率为2 kHz)
根据要求 根据要求 根据要求 根据要求
ADI 4 (4轴模拟驱动接口) – – – –
1
功能概述
SINUMERIK 828D数控系统
Siemens NC 828D • 20091/4
功能概述
功能 SINUMERIK 828D
√ 标准配置(基本功能) 备注
PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
可连接的测量系统

PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
转换
笛卡尔坐标点到点(PTP)移动 √ √ √ √
端面转换/柱面转换 6FC5800-0AM27-0YB0 O O O O
斜轴 6FC5800-0AM28-0YB0 – – O –
级联转换(叠加在TRANSMIT/TRACYL上的TRAANG) – – √ –
测量功能/测量循环
第一级测量 √ √ √ √
2个探头(开关)，带/不带删除余程功能
钻削/铣削及车削测量循环 6FC5800-0AP28-0YB0 O O O O
(校准工件探头、工件测量、刀具测量)
测量运动学 – – – –
(确定回转轴的转换数据)
工艺
手轮倍率 √ √ √ √
轮廓手轮 6FC5800-0AM08-0YB0 O O O O
SINUMERIK Mdynamics高级铣削解决方案 – √ – √
• 精优曲面
• 高速加工
• 通过用户CF卡扩展存储
同步动作
快速输入/输出
• 基于驱动的数字量输入 8 8 8 8
• 基于NC的数字量输入 4 4 4 4
• 基于驱动的数字量输入/输出 8 8 8 8
• 基于NC的数字量输入/输出 4 4 4 4
同步动作及高速辅助功能输出 √ √ √ √
通过同步动作对进给轴和主轴进行定位(指令进给轴) √ √ √ √
插补周期中的模拟量控制 – – – –
系统读取驱动内部变量 6FC5800-0AM41-0YB0 O – O –
异步子程序ASUB √ √ √ √
带快速回退功能的中断子程序 √ √ √ √
跨方式动作 √ √ √ √
(ASUB和同步动作在所有操作方式下可动作)
开放式结构
开放的自定义画面(OA Easy Screen)
• 免费的自定义画面数量 5 5 5 5
SINUMERIK HMI sl运行自定义画面
• >5个，扩展功能 6FC5800-0AP64-0YB0 O O O O
1
功能概述
SINUMERIK 828D数控系统
Siemens NC 828D • 2009 1/7
功能概述
功能 SINUMERIK 828D
√ 标准配置(基本功能) 备注
PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
数控系统编程语言
编程语言（DIN 66025和高级语言扩展） √ √ √ √
从主程序和子程序进行主程序调用 √ √ √ √
最大子程序嵌套和中断程序嵌套 11/4 11/4 11/4 11/4
子程序执行次数≤9999 √ √ √ √
跳转程序段级数1 √ √ √ √
跳转程序段级数8 6FC5800-0AP16-0YB0 O O O O
选项：扩展操作功能
极坐标 √ √ √ √
1/2/3点轮廓编程 √ √ √ √
公制/英制尺寸，手动或通过程序切换 √ √ √ √

PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
数控系统编程语言（续）
工件/零件程序管理
• NC建立零件程序的最大数量 300 300 300 300
• NC建立工件的最大数量 100 100 100 100
• 存储在附CF卡上 √ √ √ √
• 存储在USB存储介质上（例如，磁盘驱动器、U盘） √ √ √ √
• 存储在网络驱动器上 6FC5800-0AP01-0YB0 O O O O
• 工件、程序及 INI文件模板 √ √ √ √
• 加工准备任务清单 √ √ √ √
基本框架（frame），最大数量 1 1 1 1
可设定工件零点偏移，最大数量 100 100 100 100
可编程工件零点偏移（frame） √ √ √ √
对刀，确定工件零点偏移 √ √ √ √
外部（PLC）工件零点偏移 √ √ √ √
全局和局部用户数据 √ √ √ √
全局程序用户数据 √ √ √ √
显示系统变量（也可通过在线配置显示）并进行记录 – – – –
编程支持
程序编辑器
• 基于编程向导的工艺循环program GUIDE √ √ √ √
• 文本编辑器支持：标记、复制、删除 √ √ √ √
• 带图形编程/自由轮廓输入的轮廓计算器 √ √ √ √
• 1/2/3点轮廓编程（轮廓定义编程） – – – –
• 参数输入的动画支持 √ √ √ √
• ShopTurn/ShopMill工步编程 6FC5800-0AP17-0YB0 O O O O
钻削/铣削工艺循环 √ √ √ √
车削工艺循环 – – – –
带岛的轮廓腔铣削 √ √ √ √
自由轮廓车削循环 – – – –
轮廓加工的剩余材料检测和去除 6FC5800-0AP13-0YB0 O O O O
循环访问保护 参见NC 61 √ √ √ √
可扩展编程支持，例如，用户循环 √ √ √ √
用于PC的CAD编译器 O O O O
模拟
在执行一个程序的同时模拟另一程序 – – – –
二维模拟 √ √ √ √
3D成品模拟 6FC5800-0AP25-0YB0 O O O O
三维成品和加工区域模拟 – – – –
三维成品模拟，并带有碰撞检测 – – – –
同步记录
（当前加工的实时模拟）
6FC5800-0AP22-0YB0 O O O O
1
功能概述
SINUMERIK 828D数控系统
Siemens NC 828D • 2009 1/9
功能概述
功能 SINUMERIK 828D
√ 标准配置(基本功能) 备注
PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
操作方式
JOG
• 手轮选择 √ √ √ √
• 英制/公制切换 √ √ √ √
• 工件零点偏移手动测量 √ √ √ √
• 刀具手动测量 √ √ √ √
• 刀具/工件自动测量 √ √ √ √
• 返回参考点，自动或通过CNC程序 √ √ √ √
MDA
• 文本输入编辑器 √ √ √ √
• MDA程序存储 √ √ √ √
• 用于工艺和定位循环的屏幕输入 √ √ √ √
示教 6FC5800-0AP16-0YB0 O O O O
自动
• 从操作面板前部的USB存储介质或CF卡执行程序 √ √ √ √
• 从网络驱动器执行程序 6FC5800-0AP01-0YB0 O O O O
• 程序控制 √ √ √ √

PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
生产数据分析
机床数据采集MDA – – – –
机床和生产数据的采集
操作
SINUMERIK 828D操作面板，垂直/水平 √/√ √/√ √/√ √/√
• 10.4"彩色显示器 √ √ √ √
• 集成全尺寸键盘 √ √ √ √
SINUMERIK操作面板，用于TCU – – – –
SINUMERIK操作面板，用于PCU – – – –
SINUMERIK PCU 50.3 – – – –
连接接口：
• 标准显示器 (DVI)，VGA，通过外部适配器连接，
  用于PCU 50.3
– – – –
• SIMATIC OP – – – –
• SINUMERIK PCU 321 – – – –
控制单元管理
• 每个CNC一个操作面板 √ √ √ √
• 多个操作面板与多CNC的组合 – – – –
手持单元 请参阅NC 61
SINUMERIK HT 8手持式终端 – – – –
SINUMERIK HT 2手持式终端 – – – –
带有盘绕电缆的迷你手持单元，3.5 m (11.5 ft) 6FX2007-1AD03 O O O O
带有平直电缆的迷你手持单元，5 m (16.4 ft) 6FX2007-1AD13 O O O O
迷你手持单元转接盒，未装配，带有终端连接器 6FX2006-1BG03 O O O O
迷你手持单元转接盒，未装配，不带终端连接器 6FX2006-1BG13 O O O O
迷你手持单元连接套件，预制，通过PN与MCP连
接，带有终端连接器
6FX2006-1BG20 O O O O
迷你手持单元连接套件，预制，通过PN与MCP连
接，不带终端连接器
6FX2006-1BG25 O O O O
迷你手持单元的保持架 6FX2006-1BG70 O O O O
手轮连接模块PROFIBUS/PROFINET – – – –
机床控制面板 请参阅NC 61
SINUMERIK MCP 802D sl机床控制面板 – – – –
SINUMERIK机床控制面板MCPA模块 – – – –

PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
补偿
反向间隙补偿 √ √ √ √
丝杠螺距误差补偿 √ √ √ √
测量系统误差补偿 √ √ √ √
悬垂度补偿，多维 6FC5800-0AP55-0YB0 O O O O
双向补偿 6FC5800-0AP55-0YB0 O O O O
操作者输入过象限误差补偿 – – – –
通过圆度测试，对过象限误差补偿进行图形控制 – – – –
温度补偿 √ √ √ √
基于速度的前馈控制 √ √ √ √
基于加速度的前馈控制 √ √ √ √
PLC
SIMATIC S7-300 – – – –
SIMATIC S7-200(集成) √ √ √ √
PLC扫描周期，单位：ms 6 6 6 6
过程事件的反应时间(终端到终端)，单位：ms 7.5 7.5 4.5 4.5
可存储梯形图的步数 24000 24000 24000 24000
PLC编程语言
• LAD梯形图 √ √ √ √
• FBD功能块图 – – – –
• STL语句表 – – – –
PLC编程工具 在工具光盘上 √ √ √ √
I/O模块
• PP 72/48D PN I/O模块(数字) O O O O
• PP 72/48D 2/2A PN I/O模块(数字/模拟) O O O O
• 通过PROFIBUS/PROFINET的通用 I/O – – – –
• 通用SIMATIC PROFINET PLC I/O – – – –
• ADI 4 4轴模拟驱动接口 – – – –
• PP 72/48D I/O模块，最大数量 4 4 5 5
数字量输入，最大数量 288 288 360 360
数字量输出，最大数量 192 192 240 240
模拟量输入，最大数量 8 8 10 10
模拟量输出，最大数量 8 8 10 10
PLC报警/消息，最大数量 248 248 248 248
位存储器数量，单位：字节 512 512 512 512
计时器数量 128 128 128 128
计数器数量 64 64 64 64
子程序 256 256 256 256
FB，FC – – – –
DB块，最大数量 64 64 64 64
模拟量输出，最大数量 8 8 10 10
循环功能块 √ √ √ √
循环功能块伺服同步 √ √ √ √
用于配置用户PLC程序的机床数据 √ √ √ √
1
功能概述
SINUMERIK 828D数控系统
Siemens NC 828D • 20091/14
功能概述
功能 SINUMERIK 828D
√ 标准配置(基本功能) 备注
PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
O 选项
– 不可用 订货号 T M T M
安全功能
SINUMERIK安全集成
用于人身和机器保护的安全功能
• 安全转矩关闭(STO) √ √ √ √
• 安全制动控制(SBC) √ √ √ √
• 安全停止1(SS1) – – – –
• 安全集成扩展功能选件，一个轴授权 6SL3074-0AA10-0AA0 根据要求 根据要求 根据要求 根据要求
   –安全运行停车(SOS)
   –安全停止2(SS2)
   –安全限速(SLS)
SINAMICS S120模块TM54F, 用于SOS、SS2和
SLS控制
6SL3055-0AA00-3BA0 根据要求 根据要求 根据要求 根据要求
调试
集成的驱动系统调试软件：
• SINAMICS S120 √ √ √ √
自动伺服调节(AST),全自动速度和位置控制优化 √ √ √ √
调试跟踪 (驱动器优化，无需附加示波器 )
• 集成 – – – –
• SINAMICS S120的调试软件 在工具光盘上 √ √ √ √
通过串行接口进行标准调试 – – – –
通过USB接口连接的存储介质进行的标准调试 √ √ √ √
从网络驱动器进行标准调试 √ √ √ √
通过用户CF卡进行标准调试 √ √ √ √
通过RCS Commander进行标准调试 √ √ √ √
通过备份管理(Easy Archive),可根据数据类别进行更新 √ √ √ √
SINAMICS S120驱动系统的调试工具STARTER 在STARTER光盘上 √ √ √ √
SINUMERIK 840Di sl/840D sl的调试/维修工具SinuCom – – – –
诊断功能
报警和消息 √ √ √ √
可用于诊断的报警记录 √ √ √ √
PLC状态 √ √ √ √
梯形图(LAD)显示 √ √ √ √
通过调制解调器进行PLC远程诊断 √ √ √ √
通过以太网进行PLC远程诊断 √ √ √ √
短信功能 6NH9720-3AA00 O O O O
通过文本信息传输设备状态，需要安装SINAUT-
调制解调器(带天线和电缆)
6NH9860-1AA00
6NH7701-5AN
远程控制系统(RCS)远程诊断
• RCS Host远程诊断功能 6FC5800-0AP30-0YB0 O O O O
• RCS Commander (查看功能) RCS Commander光盘 √ √ √ √
服务和维护
ePS网络服务 – – – –
TPM全面生产维护 – – – –
维修和维护支持
集成维修计划器，用于监控维修间隔 √ √ √ √
机床选项管理(Easy Extend): √ √ √ √
可选设备部件可轻松扩展
数控系统
2/2 SINUMERIK 828D
2/8 操作部件
2/8 SINUMERIK MCP 310C PN
2/10 SINUMERIK MCP 483C PN
2/12 迷你手持单元
2/13 电子手轮
2/15 I/Os
2/15 PP 72/48D PN I/Os 模块
2/17 订货示例
2/19 手册
 Siemens NC 828D • 2009
2

SINUMERIK 828D
Siemens NC 828D • 20092/6
选型和订货数据 订货号  订货号
SINUMERIK 828D PPU 280.1/PPU 281.1
SINUMERIK 828D
PPU 281.1水平，用于车削工艺
包括：
• SINUMERIK 828D PPU 281.1水
  平，不带系统软件
6FC5370-7AA00-0AA0
• SINUMERIK 828D，PPU 280/PPU
   281车削系统软件，当前版本，出
  口版，存储在CF卡上，带有授权
6FC5830-1GY00-0YA0
SINUMERIK 828D
PPU 281.1水平，用于铣削工艺
包括：
• SINUMERIK 828D PPU 281.1水
  平，不带系统软件
6FC5370-7AA00-0AA0
• SINUMERIK 828D，PPU 280/PPU
   281铣削系统软件，当前版本，出
  口版，存储在CF卡上，带有授权
6FC5830-2GY00-0YA0
SINUMERIK 828D PPU 280.1/PPU 281.1
SINUMERIK 828D
PPU 280.1垂直，用于车削工艺
包括：
• SINUMERIK 828D PPU 280.1垂
  直，不带系统软件
6FC5370-8AA00-0AA0
• SINUMERIK 828D，PPU 280/PPU
   281车削系统软件，当前版本，出
  口版，存储在CF卡上，带有授权
6FC5830-1GY00-0YA0
SINUMERIK 828D
PPU 280.1垂直，用于铣削工艺
包括：
• SINUMERIK 828D PPU 280.1垂
  直，不带系统软件
6FC5370-8AA00-0AA0
• SINUMERIK 828D，PPU 280/PPU
   281铣削系统软件，当前版本，出
  口版，存储在CF卡上，带有授权
6FC5830-2GY00-0YA0
数控系统其他硬件部件
数控扩展板
NX10
6SL3040-0NC00-0AA0
TM54F端子模块 6SL3055-0AA00-3BA0
用于固定的卡子 (一套9件) 6FC5248-0AF14-0AA0
作为备件
MCP 483C PN
机床控制面板
6FC5303-0AF22-0AA1
MCP 310C PN
机床控制面板
6FC5303-0AF23-0AA1
SIMATIC DP PN/PN耦合器 6ES7158-3AD00-0XA0
耦合模块，用于连接两个PROFINET
网络
PROFINET连接电缆 1) 6FX2002-1DC00-1..0
IP20, 与DRIVE-CLiQ信号电缆对应
DRIVE-CLiQ信号电缆
用于PROFINET连接，预先装配好
电缆连接器，防护等级为 IP20
• 按米销售 6FX2002-1DC00-1..0
• 定长 6SL3060-4A..0-0AA0
Easy Message SINAUT
MD720-3 GSM/GPRS调制解调器
6NH9720-3AA00
Easy Message SINAUT
ANT 794-4MR天线

PPU 260.1/ PPU 261.1 PPU 280.1/ PPU 281.1
– 不可用
订货号 T M T M
制造商选项
一个附加的进给轴/主轴 6FC5800-0AA00-0YB0 O O O O
一个附加的定位轴/辅助主轴 6FC5800-0AB00-0YB0 O O O O
端面转换/柱面转换 6FC5800-0AM27-0YB0 O O O O
斜轴 1) 6FC5800-0AM28-0YB0 – – – –
同步轴对(龙门轴) 6FC5800-0AM02-0YB0 O O O O
带有力矩控制的固定点停止功能 6FC5800-0AM01-0YB0 O O O O
耦合功能组-静态级 (CP Static)2) 6FC5800-0AM75-0YB0 – – O –
耦合功能组-基本级 (CP Basic)3) 6FC5800-0AM72-0YB0 O – O –
悬垂度补偿，多维 6FC5800-0AM55-0YB0 O O O O
双向补偿
主从驱动控制 6FC5800-0AM03-0YB0 O – O –
内部驱动变量分析 6FC5800-0AM41-0YB0 O – O –
SINUMERIK HMI sl运行版授权OA Easy Screen 6FC5800-0AP64-0YB0 O O O O
安全集成扩展功能，用于一个轴 6SL3074-0AA10-0AA0 根据要求 根据要求 根据要求 根据要求
用户选项件
扩展的操作功能 4) 6FC5800-0AP16-0YB0 O O O O
ShopTurn/ShopMill工步编程 6FC5800-0AP17-0YB0 O O O O
轮廓加工的剩余材料检测和去除 6FC5800-0AP13-0YB0 O O O O
3D成品模拟 6FC5800-0AP25-0YB0 O O O O
同步并行记录(当前加工的实时模拟) 6FC5800-0AP22-0YB0 O O O O
钻削/铣削及车削的测量循环 6FC5800-0AP28-0YB0 O O O O
网络驱动器管理 6FC5800-0AP01-0YB0 O O O O
替换刀具管理 6FC5800-0AM78-0YB0 O O O O
RCS Host远程诊断功能 6FC5800-0AP30-0YB0 O O O O
轮廓手轮 6FC5800-0AM08-0YB0 O O O O
样条插补(A、B和C样条) 6FC5800-0AS16-0YB0 O O O O
1) 用于带有非正交Y轴的车床。
2) 用于带有副主轴的车床。
3) 用于车床的多边车削。
4) 标配的SINUMERIK 828D中的操作功能用于标准应用场合。使用

 X3
1) 仅PP 72/48D 2/2A PN有。
订货号
预装配电缆
6SL3060-4A..0-0AA0
(定长）
6FX2002-1DC00-1..0
(按米销售）
≤70 m (230 ft)
扁平电缆
电源
SINUMERIK
828D
I/O 模块
PP 72/48D PN/
PP 72/48D
2/2A PN
SINUMERIK
MCP 310C PN/
MCP 483C PN
SIMATIC
PN/PN 耦合器
端子排转换器
模拟量输入
(最多 2 路) 1)
模拟量输出
(最多 2 路) 1)
PP 72/48D PN
I/O模块
6FC5311-0AA00-0AA0
72路数字量输入和
48路数字量输出
PP 72/48D 2/2A PN
I/O模块 1)
6FC5311-0AA00-1AA0
• 72路数字量输入和48路数字
  量输出
• 2 路模拟量输入和 2 路模拟量
  输出
附件

• 按米销售 6FX2002-1DC00-1..0
• 定长 6SL3060-4A..0-0AA0
选型和订货数据 订货号
I/Os
2
数控系统
Siemens NC 828D • 20092/16
概述
订货示例
一台立式铣削中心的订货清单如下，其配置为：
• 3个进给轴(X、Y、Z)
• 1个转台(A轴)
• 1个主轴
机床配备图形化工步编程和Easy Message功能(适合欧洲最
终用户的典型配置)。另外，机床还至少在一些方面适用于模
具加工场合(选项“扩展操作功能”)。
名称 数量 订货号
SINUMERIK CNC
SINUMERIK 828D PPU 261.1水平数控系统，不带系统软件 1 6FC5370-5AA00-0AA0
铣削系统软件当前版本，出口版，存储在CF卡上 1 6FC5831-2GY00-0YA0
一个附加进给轴/主轴 1 6FC5800-0AA00-0YB0
端面转换/柱面转换 1 6FC5800-0AM27-0YB0
扩展操作功能 1 6FC5800-0AP16-0YB0
ShopMill/ShopTurn 1 6FC5800-0AP17-0YB0
轮廓加工的剩余材料检测和去除 1 6FC5800-0AP13-0YB0
3D成品模拟 1 6FC5800-0AP25-0YB0
同步模拟(当前加工的实时模拟) 1 6FC5800-0AP22-0YB0
网络驱动器管理 1 6FC5800-0AP01-0YB0
数控系统其他组件
MCP 483C PN机床控制面板 1 6FC5303-0AF22-0AA1
PP 72/48D PN I/O模块 1 6FC5311-0AA00-0AA0
Easy Message SINAUT MD720-3 GSM/GPRS调制解调器 1 6NH9720-3AA00
Easy Message SINAUT ANT 794-4MR天线 1 6NH9860-1AA00
SINAMICS S120驱动系统
用于非调节型电源模块的电源电抗器，16 kW 1 6SL3000-0CE21-6AA0
用于非调节型电源模块的电源滤波器，16 kW 1 6SL3000-0BE21-6DA0
非调节型电源模块SLM 16 kW 1 6SL3130-6TE21-6AA3
单轴电机模块30 A 1 6SL3120-1TE23-0AA3
双轴电机模块9/9 A 1 6SL3120-2TE21-0AA3
双轴电机模块5/5 A 1 6SL3120-2TE15-0AA3
电机
1PH8异步电机，11 kW，2000 rpm，53 Nm 1 1PH8107-1DF02-0LA1
1FK7紧凑型同步伺服电机，6 Nm，100 K，3000 rpm，不带抱闸 2 1FK7060-5AF71-1DG2
1FK7紧凑型同步伺服电机，6 Nm，100 K，3000 rpm，带抱闸 1 1FK7060-5AF71-1DH2
1FK7紧凑型同步伺服电机，11 Nm，100 K，3000 rpm，带抱闸 1 1FK7063-5AF71-1DH2
2
 数控系统
Siemens NC 828D • 2009 2/17
概述（续）
订货示例
名称 数量 订货号
SINUMERIK CNC电缆
DRIVE-CLiQ信号电缆，预制，用于MCP，1 m 1 6FX2002-1DC00-1AB0
DRIVE-CLiQ信号电缆，预制，用于PP 72/48D PN，5 m 1 6FX2002-1DC00-1AF0
调制解调器电缆，用于Easy Message的RS 232 C接口，2.5 m 1 6NH7701-5AN
SINAMICS S120驱动系统电缆
DRIVE-CLiQ信号电缆，预制，3 m 1 6FX2002-1DC10-1AD0
DRIVE-CLiQ信号电缆，预制，5 m 4 6FX5002-2DC10-1AF0
电力电缆，预先装配，4 x 2.5 mm2，5 m 2 6FX8002-5CS01-1AF0
电力电缆，预先装配，4 x 2.5 mm2，5 m 2 6FX8002-5DS01-1AF0
动力电缆，按米，4 x 4 mm2，3 m 1 6FX8008-1BB31-1AD0
电源插头 1 6SL3162-2MA00-0AA0
附件
端子排转换器50针 3 6EP5406-5AA00
电缆组6 m 50针扁平电缆，8个50针绝缘压接式接头 1 6EP5306-5BG00
SITOP电源模块，24 V DC/10 A 1 6EP1434-2BA00
迷你手持单元，带有盘绕电缆，3.5 m 1 6FX2007-1AD03
迷你手持单元连接套件，预制，通过PROFINET与MCP连接，带有终端连接器 1 6FX2006-1BG20
迷你手持单元保持架 1 6FX2006-1BG70
SINUMERIK 828D Toolbox，光盘 1 6FC5830-0CY00-0YA8
SINUMERIK HMI RCS Commander，光盘 1 6FC5860-7YC00-0YA0
2
数控系统
Siemens NC 828D • 20092/18
选型和订货数据 订货号  订货号